
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа» 

Любинского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

С.Боголюбовка 

От 15.08.2023г.                                                                                           №  96 

 

 

 

 

Об утверждении плана  
профориентационной работы на 2023-2024 учебный год  

 

 

 

 На основании приказа Минпросвещения России № АБ – 2324/05 «О 

внедрении Единой модели профессиональной ориентации» с целью решения задач по 

развитию экономики и укреплению технологического суверенитета с 1 сентября 2023 года 

внедрить  в образовательном учреждении профориентационный минимум и в 
соответствии с рекомендациями  КУ ЛМР «Ресурсный информационно  - методический 

центр  в сфере образования» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год  

2. Обрывалину Ольгу Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, назначить школьным администратором по реализации проекта «Билет  в 

будущее» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 Директор школы:                                                                   Колесникова Т.Б. 
 
 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата Подпись 

Обрывалина О.Н.   

 


		2023-09-20T12:19:55+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГОЛЮБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




